
Uchwała Nr VIII /61/15 

 Rady Powiatu Opoczyńskiego 

      z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2014 rok 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 

 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2 i  art. 12 pkt 8 lit. i  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                 

o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645, z 2014 r. poz. 379  

i poz. 1072 ),  art. 121 ust. 1 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności 

leczniczej  ( t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 618 ) oraz art. 53 ust. 1  ustawy  z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i poz. 

1100, z 2015 r. poz. 4 )  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2014 rok Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego  

w Opocznie t. j. : 

- bilans na dzień 31.12.2014 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje kwotę 

22.928.517,90 zł; 

- rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2014 do 31.12.2014 roku wykazujący stratę netto 

w kwocie 193.674,26 zł; 

- zestawienie zmian w funduszu własnym za okres od 01.01.2014 do 31.12.2014 roku 

wykazujące zmniejszenie funduszu własnego o kwotę 193.674,26 zł; 

- rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2014 do 31.12.2014 roku wykazujący 

zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 744.737,92 zł; 

- informację dodatkową; 

                     2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 wraz z opinią biegłego rewidenta 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 



                        3. Strata netto w wysokości 193.674,26 zł zostanie do pokrycia w latach 

następnych. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda 

Biernackiego w Opocznie. 

 §    3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego                                  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego                              

im. Edmunda Biernackiego w Opocznie wynika z art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                    

o rachunkowości ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i poz. 1100,  

z 2015 r. poz. 4 ).  

Wynik finansowy SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Opocznie jest ujemny i wynosi  

193.674,26 zł  i zostanie do pokrycia w latach następnych. 










































































